quam tenet ab Ottheto de Adventhica a parte orientis et Broyam a parte occidentis et affrontat a 

parte venti super terram Hugueti Crostel et a parte boree super terram Johannis Crostel antenati, 

16 feb 1435, notary Johannes Gumenti. 

No. 624 :   Johannes Perrottet burgensis Paterniaci, census annuus, datis et legatis per quondam 

Jaquetum Pictet clericum Paterniaci conventui prioratus Paterniaci pro missa per dictum 

conventum celebranda in altari Beati Petri fondata in ecclesia dicti prioratus Paterniaci, unum 

casale situm infra millam Paterniaci en Plaigniouf retro hospitale juxta casale liberorum 

quondam Jaqueti Lingabonis a parte boree et carreriam publicam a parte venti et affrontat a parte 

orientis super cultinam (=curtinam ?) Johannis Collondel et a parte occidentis super les Collixi et 

super casale predictorum liberorum, 08 mar 1435, notary Johannes Gumenti. 

1436: 

No. 626 :  Johannes Mosthoz (=Mochoz ?) filius quondam Johannis Mosthoz filii quondam 

Francisci Mosthoz, quod ego reprehendi et reprehendo replacitavi et replacito… de morte et 

obitu dicti quondam Johannis Mosthosz patris mei, et primo eis Rues de Planesy tres parte unius 

pose terre juxta terram meam dicti Johannis replacitantis a parte boree et terram Nicodi Ratton a 

parte venti et affrontat vie publice ab una fronte. 

Item magis unum casale situm in Glatignye continens decem pedes hominis seu latitudinis et 

prout se extendit juxta domum heredum quondam Johannis Cussard ex una parte et de 

longitudine grangie Francisci Mareschet ex alias et affrontat ab une fronte carrerie publice a 

parte orientis, 1436, notary Johannes de Trevaul. 

No. S176 :  Oliverius Lovat de Grancord, sells to church of Ressudens, cense that was sold? to 

him by Nicoleta uxor Roleti Bellet, 30 apr 1436, notary Dompnus Stephanus de Broules de Orba, 

capellanus. 

No. S177:  Johannes Moschoz filius quondam Johannis Moschoz filii quondam Francisci 

Moschoz, reprehendo et replacitavi, de morte et obitu dicti quondam Johannis Moschoz patris 

mei, cense owed to convent, 26 jun 1436, notary Johannes de Trevaul. 

No. 504 :  Perrodus Custumer faber nunc residens Paterniaci et Perissona ejus uxor filia 

quondam Conodi dou Bugnion de Missiez, sell to Johannes Gumens clericus et burgensis 

Paterniaci, several properties.  Item, super medietatem nostram trium astarum cum dimidia prati 

indivisarum in Estro cum Petro Gaschet sitam in Veteris partibus de Missiez juxta pratum 

Nycodi de Curna a parte venti et pratum Perissone filie Jacaudi de Agnens uxoris Petri Pudier de